
 
 令和 6年 

医療経営委員会セミナー開催のご案内 
 

会員各位 
 
拝 啓 初秋の季節とはいえ暑い日が続きますが、先生方におかれましては、ますますご壮健のこととお喜び申
し上げます。さてこの度、医療経営委員会より「運動療法」をテーマにした web セミナーを下記の通り開催致し
ます。 
ご多用中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上、ご視聴賜りますようお願い申し上げます。 
なお、当セミナーは透析施設スタッフの皆様にもご参加を賜りたく存じます。    

敬 具 
 

兵庫県透析医会 医療経営委員会 
委員長 濱田 信一 

記 
 
 

日時：令和 6 年１０月２4 日（木）１９：００～２０:００ 
配信：Zoomを用いたオンライン講演会です。（当日参加可） 
右記の URL もしくは二次元バーコードより事前登録ください。 

     透析医療に関わる皆様のご参加をお待ちしております。 
 

内 容 

テーマ：「高齢透析患者さんの運動療法について」 

講師：医療法人偕行会 本部 透析運動療法統括部 部長  

医療法人偕行会 名古屋共立病院 リハビリテーション部 部長 森山 善文 先生 

 
 
 
 
 
 
 

共催：兵庫県透析医会 協和キリン株式会社 

※本セミナー視聴状況は先生を担当する弊社MR にフィードバックされ、 

情報提供やサービスをお知らせするために活用させていただく場合がございます。 

※視聴環境を満たしていても、端末によっては視聴できない場合がございますのでご了承ください。 

※当講演会で取得したご所属・ご氏名は、弊社による医薬品および医学・薬学に関する情報提供並びに参加者に関す

るご確認のために利用させていただくことがございます。また、当該情報は、弊社から共催の兵庫県透析医会に開示

させていただきます。ご同意いただけるようでしたらご参加ください。 

【登録用バーコード】 
https://bit.ly/3LfQeqG 


